EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2017

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA E
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E
DAS PROPOSTAS

Aos trinta dias do mês de novembro de 2017 às quatorze horas, na sala de

reuniões, desta Prefeitura Municipal de Planalto, os membros integrantes da

Licitação nomeada pela portaria nº 072/2017, reuniram-se para procederem

ao recebimento, abertura e julgamento das propostas de habilitação e preços

referente a PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2017, que trata da seleção de

proposta para a contratação de empresa visando a prestação de serviço de

torno mecânico, destinados exclusivamente a restauração de máquinas,

veículos, equipamentos e peças deste Município de Planalto. Tendo como

valor máximo a importância de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos

reais). Abertos os trabalhos, constatou-se que não houve manifestação de

quaisquer interessados, em participar do referido certame, ficando então por

esse motivo, qual seja, falta de participantes, declarada “deserta” a respectiva

licitação:

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM

Pregoeira
027.056.719-43

CEZAR AUGUSTO SOARES
Membro

066.452.549-03

JEANE MARIA DE SOUZA
Membro

675.443.399-04